OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DE 

VEÍCULOS PERTENCENTES À PREFEITURA E 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA - PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 732.500,00 (SETECENTOS E TRINTA E 

DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: NO PRÉDIO SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE, À PRAÇA 

BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 153, CENTRO, ALAGOINHA – 

PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  17/08/2018. 

HORÁRIO:  09:00 H. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: